

Årsredovisning
för
Hissmontörerna i Sverige AB
559477-5727

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Hammargård, Styrelseledamot
2026-03-09

Styrelsen för Hissmontörerna i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bildades under 2024. Företagets huvudsakliga verksamhet är att modernisera, reparera och underhålla hissar åt företag, samt att bedriva konsultverksamhet inom hiss- och lyftutrustning.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024 (10 mån)
Nettoomsättning	6 598	2 155
Resultat efter finansiella poster	-130	588
Soliditet (%)	6,5	36,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättning har ökat med 300% jämfört med föregående år. Det beror på att första verksamhetsåret var ett uppstartsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	355 168	380 168
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		355 168	-355 168	0
Årets resultat			3 221	3 221
Belopp vid årets utgång	25 000	355 168	3 221	383 389

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	355 168
årets vinst	3 221
	358 389
disponeras så att i ny räkning överföres	358 389
	358 389

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 -2025-12-31	2024-03-26 -2024-12-31 (10 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 598 104	2 154 770
Övriga rörelseintäkter		579	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 598 683	2 154 770
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 408 778	-548 515
Övriga externa kostnader		-1 847 176	-453 359
Personalkostnader	2	-3 226 164	-524 215
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-149 267	-28 820
Övriga rörelsekostnader		-52 417	0
Summa rörelsekostnader		-6 683 802	-1 554 909
Rörelseresultat		-85 119	599 861
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		157	166
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 341	-11 900
Summa finansiella poster		-45 184	-11 734
Resultat efter finansiella poster		-130 303	588 127
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		140 000	-140 000
Summa bokslutsdispositioner		140 000	-140 000
Resultat före skatt		9 697	448 127
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 476	-92 959
Årets resultat		3 221	355 168

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 150 943	714 300
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	79 919	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 230 862	714 300
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	0
Andra långfristiga fordringar		15 000	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 000	15 000
Summa anläggningstillgångar		1 245 862	729 300
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		587 350	130 097
Fordringar hos koncernföretag		3 390 726	0
Övriga fordringar		152 459	231
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 297	20 224
Summa kortfristiga fordringar		4 250 832	150 552
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		381 444	461 624
Summa kassa och bank		381 444	461 624
Summa omsättningstillgångar		4 632 276	612 176
SUMMA TILLGÅNGAR		5 878 138	1 341 476

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

355 168

0

Årets resultat

3 221

355 168

Summa fritt eget kapital

358 389

355 168

Summa eget kapital

383 389

380 168

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

140 000

Summa obeskattade reserver

0

140 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 173 509

356 581

Summa långfristiga skulder

1 173 509

356 581

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

220 746

174 310

Leverantörsskulder

300 942

87 792

Skulder till koncernföretag

1 508 500

0

Skatteskulder

124 736

94 669

Övriga skulder

1 880 604

89 308

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

285 712

18 648

Summa kortfristiga skulder

4 321 240

464 727

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 878 138

1 341 476

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
Förbättringsutgift på annans fastighet	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-03-26 -2024-12-31
Medelantalet anställda	9	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	743 120	0
Inköp	595 121	743 120
Försäljningar/utrangeringar	-16 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 322 241	743 120
Ingående avskrivningar	-28 820	0
Försäljningar/utrangeringar	6 885	0
Årets avskrivningar	-149 363	-28 820
Utgående ackumulerade avskrivningar	-171 298	-28 820
Utgående redovisat värde	1 150 943	714 300

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	84 125	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	84 125	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-4 206	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 206	0
Utgående redovisat värde	79 919	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	3 200 000	0
Försäljningar	-3 200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 900 000	0
	1 900 000	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-05

Gävle

Joakim Hammargård
Joakim Hammargård
Ordförande
2026-03-07

Niclas Westlund
Niclas Westlund
2026-03-07